[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2020

	№
	278-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 16.07.2018 № 340-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести   в   постановление  Правительства   Кировской   области   от 16.07.2018 № 340-П «Об утверждении Положения о кадровом резерве  на  государственной гражданской службе Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Положение о кадровом резерве на государственной гражданской службе Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, заменив по всему тексту слова «администрации Правительства Кировской области» словами «администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

1.2.  Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области:».
1.3.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на администрацию Губернатора и Правительства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]